
      

 

 

UCHWAŁA NR 707/LV/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

                  z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Budżetu Miasta Krakowa w 2015 r. 
 

 

 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. h Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wnosi się o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa w 2015 r. następujących zadań: 

1. Remont ul. Wyki, 

2. Remont ul. Mackiewicza – kontynuacja, 

3. Remont ul. Siewnej, 

4. Budowa chodnika wraz z oświetleniem na ul. Jabłonnej do ul. 29-Listopada, 

5. Remont ul. Łokietka – kontynuacja, 

6. Remont ul. Pleszowskiej, 

7. Wykonanie połączenia ul. Stelmachów z ul. Weissa, 

8. Budowa ul. Iwaszki, 

9. Wykonanie nakładki asfaltowej i ścieżki rowerowej przy ul. Meiera, 

10. Remont chodnika za Gimnazjum nr 13, 

11. Połączenie ul. Felińskiego do  29-Listopada przy kościele, 

12. Remont ul. Prądnickiej (na odcinku ul. Opolskiej do ul. Bratysławskiej), 

13. Skrzyżowanie Matki Tajber jako umownie pkt. do przebudowy, 

14. Remont nakładki asfaltowej na ul. Krowoderskich Zuchów, 

15. Remont nakładki asfaltowej na ul. Ojcowskiej, 

16. Realizacja koncepcji połączenia ul. Szafirowej do ul. Jabłonnej, 

17. Przebudowa odcinka ul. Radzikowskiego między ul. Fiszera, a Wilczą. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

          Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 


